terceira - do valor e condições de pagamento e a alteração no plano de trabalho
conforme, documento 4791407. Diante disso, a cláusula terceira passar a ter a seguinte
redação:
cláusula terceira - do valor do contrato e das condições de pagamento
o valor deste contrato monta à importância total estimada de r$ 562.500,00 (quinhentos
e sessenta e dois mil e quinhentos reais), conforme detalhamento no plano de trabalho.
parágrafo primeiro - a contratante pagará a contratada o valor de r$ 56.250,00 (cinquenta
e seis mil duzentos e cinquenta reais) pela prestação dos serviços de gestão administrativa
e financeira descritos na cláusula primeira.. Vigência: 09/04/2025 a 31/12/2027. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 562.500,00. Data de Assinatura: 09/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 09/04/2025).